
Fahrplan für Attendorn St.-Ursula-Schulen
gültig ab dem 28.08.2015

Linie R61/R60/A522
NEU

R61 A522 R60 A570 R61 R61 A522 R61 R60
Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt
Schwalbenohl Rundturnhalle 13:23 13:25 15:13 15:15
Schwalbenohl Stettiner Str 13:24 13:26 15:14 15:16
Schwalbenohl Danziger Str 13:25 13:27 15:15 15:17
Attendorn Am Stürzenberg 13:26 13:28 15:16 15:18
Attendorn Niederste Tor 13:27 13:29 15:17 15:19
Attendorn ZOB 11:35 | 13:28 | | | 15:26
Attendorn Post 11:36 13:28 13:29 13:30 15:18 15:20 15:27
Attendorn Bieketurm 11:37 13:29 13:30 13:31 15:19 15:21 15:28
Attendorn St-Ursula-Schulen | 13:32 13:33 13:34 15:22 15:24 15:31
Attendorn Kölner Tor 11:38 | | | | | |
Attendorn Muhr & Söhne 11:39 13:33 13:34 13:35 15:23 15:25 15:32
Attendorn Mubea II 11:40 13:34 13:35 13:36 15:24 15:26 15:33
Attendorn Mubea I 11:41 13:35 13:36 13:37 15:25 15:27 15:34
Kraghammer Ort | | | | | | |
Attendorn Ewig 11:43 13:37 13:38 13:39 15:27 15:29 15:36
Neu Listernohl 11:45 13:39 13:40 13:41 15:29 15:31 15:38
Neu Listernohl Biggestaudamm | | 13:41 | | | 15:39
Neu Listernohl Friedhof 11:46 | | 13:42 | 15:32 |
Kraghammer Ort | 13:41 | | 15:31 | |
Petersburg 11:47 13:42 | 13:43 15:32 15:33 |
Papiermühle 11:48 13:43 | 13:44 15:33 15:34 |
Wamge | 13:46 | | 15:36 | |
Listerscheid Ort 11:49 13:47 | 13:45 15:37 15:35 |
Listerscheid Nierhof 11:50 weiter | 13:46 weiter 15:36 |
Albringhausen 11:51 nach | 13:47 nach 15:37 |
Weuste | Ebbeling- 13:43 | Ebbeling- | 15:41
Weuste Listersperrmauer | hagen 13:44 | hagen | 15:42
Eichen Langenohl | 13:45 | | 15:43
Eichen AT | 13:46 | | 15:44
Windebruch Mitte | 13:48 13:50 | | 15:46
Windebruch Fischerheim | 13:49 13:51 | | 15:47
Windebruch Heiligenberg | 13:50 13:52 | | 15:48
Viadukt | 13:51 13:53 | | 15:49
Hunswinkel Schule | 13:53 | | | 15:51
Hunswinkel Vollmerhaus | 13:54 | | | 15:52
Berlinghausen MZ | 13:56 | | | 15:54
Krummenerl Abzw Berg | 13:57 | | | 15:55
Krummenerl | 13:58 | | | 15:56
Krummenerl Viadukt | 13:58 | | | 15:56
Krummenerl Plate & Stremmel | 13:59 | | | 15:57
Ingemertermühle | 14:01 | | | 15:59
Hammerteich | 14:03 | | | 16:01
Hespecke DR | 14:04 | | | 16:02
Hunswinkel Köster | 13:55 | |
Hunswinkel Abzw Pütthoff | 13:57 | |
Haustadt | 13:58 | |
Wiebche | 13:59 | |
Wilkenberg | 14:00 | |
Fernholz | 14:01 | |
Grotewiese 11:53 | 13:49 15:39
Mühlhofe 11:54 | 13:50 15:40
Haumcher Mühle 11:55 | 13:51 15:41
Ihne 11:56 | 13:52 15:42
Wormgermühle 11:57 14:02 13:53 15:43
Valbert Auf den Breien 11:59 14:04 13:55 15:45
Valbert Ort 12:00 14:05 13:56 15:46
Valbert Kuhlen 12:01 14:06 13:57 13:58 15:47
Hösinghausen 12:03 14:00 15:49
Oesterfeld Abzw Hardenberg | 14:02 |
Valbert Bf | 14:03 |
Hardenberg | 14:08 |
Sebastopol | 14:13 |
Grünewald | 14:14 |
Meinerzhagen Am Tarrenbrink | 14:16 |
Oesterfeld 12:05 | 15:51
Breddershaus 12:06 | 15:52
Listerhammer 12:07 | 15:53
Listermühle 12:08 | 15:54
Sinderhof 12:09 | 15:55
Willertshagen Schule 12:10 | 15:56
Meinerzhagen Rothenstein | | |
Scherl 12:12 | 15:58
Abzw Willertshagen 12:13 | 15:59
Meinerzhagen Haydnstraße 12:14 | 16:00
Meinerzhagen Unterm Hestenberg 12:15 | 16:01
Meinerzhagen Immecke 12:16 | 16:02
Meinerzhagen Stadion 12:17 14:19 16:03
Meinerzhagen Korbecker Weg 12:18 14:20 16:04
Meinerzhagen Apotheke 12:19 14:21 16:05
Meinerzhagen Stadthalle 12:20 14:22 16:06
Meinerzhagen Sparkasse 12:21 14:23 16:07
Meinerzhagen Südschule | | |
Meinerzhagen Auf der Wahr | | |
Meinerzhagen Bahnhof/ZOB 12:22 14:24 16:08

Rückfahrten


